 Praça Nirson Carneiro Lobo nº 34, Centro CEP: 72.800-060
 (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

C E R T I D Ã O

Certifico que o EXTRATO DE PRUBLICAÇÃO de
Dispensa de Licitação nº 005/2025-FME, foi
publicado de acordo com a lei.

Luziânia – GO, 10 de julho de 2025.

Responsável pela Publicação

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024024457
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025-FME
A Secretária Municipal de Educação - MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA, no uso das
atribuições legais que defere a Lei Federal nº 14.133/2021, torna público a Dispensa de
Licitação Pública nº 005/2025-FME, em favor da empresa: AST UHLMANN SERVIÇO,
COMERCIO E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 15.076.587/0001-90,
com valor total de R$ 1.779.666,60 (um milhão, setecentos e setenta e nove mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos), originarias de licitações
fracassada, nos termos dos processos nº 2024024457, Pregão Eletrônico nº 018/2024 e
processo nº 2024024457, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 003/2025, na qual em
ambos os casos caracterizou-se como licitações fracassadas, com fundamento legal no
artigo 75, inciso III da Lei n° 14.133/2021.
Luziânia, 10 de julho de 2025.

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA

Secretária Municipal de Educação

http://www.luziania.go.gov.br/

	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024024457

	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA